Чаваш Республики
Варнар районен
администрацийе

йышдну

Чувашская Республика
Администрация
Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с /,of__zotg r. xs,p9{
п.Вурнары

Л. Г.Николаев
Глава администрации
Вурнарского района

llJaLlrriapolia С.II.

2-52-07

о/4

dt*"rl zotg r. N{!ýl
Варнар поселоке

() б утвертtленлI !I l I tlрялrса предост.lвлсl{Iirl
грантов в форп,rе субсидий. в том числе

предоставляемых на конкурсной основе,

юридическим лицам (за исключением государственных,
(плунишипальньж) уLIреждений), индивидуальным

предпринимателям из бюдтtета Вурнарского района
Ччвашской Республики

В соответствии с Бюдrкетным кодексом .Российской Федерации. Федеральным
законом от б октября 2003 года NЪ 131-ФЗ кОб общих принципах организации местного
самоyправления в Российской Федерации), постановлением Правительства Российской
Федерации от2].0З,2019 года ЛЪ 322 <Об обrцих требованиях к нормативным правовыN{

актам и муниципальным правовым актам, устанавливаюшим порядок предоставления
грантов в форме субсидий. в том числе предоставляемых на KoHKypcHoii основе).
адN,Iинистраuия Вурнарского района Чувашской Республики постановляет:

1. Утверлить прилагаемый Порядок предоставления грантов в форме субсидиЙ, в

том числе предоставляеN.{ых на конкурсной основе, юридическим лицам (за исклtочение},I

госуларственных (муниципальных) учреждений), индивидуаJIьным предпрIiнимателям из

бюдхtета Вурнарского района Чувашской Республики.
2.Контро"пь за исполнением настоящего постановления возложить I]a первого

заN{естителя главы администрации района - начальника отдела сельского хозяйс'гва и

экологии.
З.Настояlцее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.